
Klubb Land Valör och år kval kommentar utrop resultat inlämnare

U1 Sverige 2 öre, 1573 1+ JOHAN III 300 NKU_1
U2 Sverige 1 öre, 1636 1? KRISTINA. Silver. 100 NKU_1
U3 Sverige 1/6 öre, 1666 1?/1 KARL XI 30 NKU_1
U4 Sverige 1/6 öre, 1671 1?/1 KARL XI 30 NKU_1
U5 Sverige 1 öre, 1665 1? KARL XI 50 NKU_1
U6 Sverige 1 öre, 166? 1? KARL XI. Otydlig årtalssiffra. 50 NKU_1
U7 Sverige 1 öre, 1667 1? KARL XI 50 NKU_1
U8 Sverige 1 öre, 1682 1? KARL XI 50 NKU_1
U9 Sverige 1 öre, 1691 1 KARL XI 50 NKU_1

U10 Sverige 5 öre, 1699 1?/1 KARL XII. Intressant gravyr på 

åtsidan - fästmansgåva?

100 NKU_1

U11 Sverige 1 öre, 1698 1?/1 KARL XII 50 NKU_1
U12 Sverige 1 öre, 1710 1 KARL XII 200 NKU_1
U13 Sverige 1 daler, 1717 1? KARL XII. "Wett och Wapen". 50 NKU_1
U14 Sverige 1 daler, 1718 1? KARL XII. "Flink och Färdig". 50 NKU_1
U15 Sverige 1 daler, 1718 1?/1 KARL XII. "Jupiter". 50 NKU_1
U16 Sverige 1 daler, 1718 1?/1 KARL XII. "Saturnus". 50 NKU_1
U17 Sverige 1 daler, 1718 1?/1 KARL XII. "Phoebus". 50 NKU_1
U18 Sverige 1 daler, 1718 1? KARL XII. "Mars". 50 NKU_1
U19 Sverige 1 daler, 1718 1? KARL XII. "Mercurius". 50 NKU_1
U20 Sverige 1 daler, 1719 1?/1 KARL XII. "Hoppet". 50 NKU_1
U21 Sverige 5 öre, 1750 1? FREDRIK I. Svårt årtal. 200 NKU_1
U22 Sverige 1/24 Rd, 1779 1?/1 GUSTAV III 50 NKU_1
U23 Sverige 1/12 Rd, 1777 1 GUSTAV III 300 NKU_1

U24

Sverige 1/6 Rd, 1807 1 GUSTAV IV. Som vanligt med 

plantsfel.

300 NKU_1

U25 Sverige 50 öre, 1857 1?/1 OSCAR I. Ettårstyp. 300 NKU_1

U26 Sverige Medalj av tenn 1/1+ KARL XV. "Fredsäll Folkkär", 

konstnär Lea Ahlborn.

50 NKU_1

U27 Sverige 10 öre, 1872 1? OSCAR II. Viktigt typmynt. 300 NKU_1

U28 Sverige Medalj av brons 01/0 ERIK XIV. Konungens porträtt) 

(Upplands Enskilda Bank.

50 NKU_1

U29 Preussen 4 grossus, 1797 1?/1 Silver. 50 NKU_1
U30 Tyskland 1 pfenning, 1945 1+ Svastika. 50 NKU_1

U31 Hela världen v.k. Ca 50 mynt i främst aluminium. 50 NKU_1

U32 Sverige 1/4 öre, 1653 1? Kristina 30 NKU_1

U33 Sverige 2 öre SM, 1764 2)(1? Adolf Fredrik. Ensidig. Åverkan? 10 NKU_1
U34 Sverige 1 öre SM 1/1+ Adolf Fredrik. Ärg 50 NKU_1
U35 Sverige 1/6 öre, 1849 1+/01 Oscar I 30 NKU_1
U36 Norge 2 Rigsbanksskilling, 18181?/1 Karl Johan 100 NKU_1

U37

Tyska staterna 2 kopek,1918 Proof

Järn. KM #22. Små hack i kanten.

200

NKU_1

U38

Sovjetunionen 1 rubel, 1989 Proof

100 år sedan Mihai Eminescus 

död. 30

NKU_1

U39 Sovjetunionen 1 rubel Proof

50-årsjubileumet av försvarandet 

av Moskva 30

NKU_1

U40 Sverige Medalj av brons 01/0 Gustav III. Utgiven av Kungl. 

Myntkabinettets vänner.

30 NKU_1

U41 Sverige Myntbok 8 blad 

pärm mörkgrön       

järn, brons, silv     

1 öre                       

2 öre                       

5 öre                      

10 öre                   

25 öre                   

50 öre   

v.k. Innehåll 264 mynt ett utrop               

bilder på kungar                                                                 

alla årgångar finns inte                                                                       

Från 1906, 1910 osv 48 st            

Från 1879, 1917 osv 48 st          

Från 1907, 1911 osv 80 st             

Från 1924, 1937 osv 32 st          

Från 1921, 1940 osv 30 st             

Från 1940, 1946 osv 26 st   

30 NKU_2

U42 Sverige Myntbok 8 blad 

pärm röd          

järn, brons, silv            

1 öre                       

2 öre                       

5 öre                     

10 öre                   

25 öre                   

50 öre                  

1/4 skilling

v.k. Innehåll 232 mynt ett utrop               

alla årgångar finns inte                                                                                 

xx                                                  

Från 1858, 1900 osv 48 st             

Från 1909, 1910 osv 60 st           

Från 1882, 1901 osv 68 st             

Från 1918, 1920 osv 40 st           

Från 1921, 1940 osv 30 st             

Från 1920, 1924 osv 30 st            

Från 1808

30 NKU_2



U43 Sverige Myntbok 9 blad 

pärm ljusgrön  

järn, brons, silv                

1 öre                       

2 öre                       

5 öre                      

10 öre                    

25 öre                   

50 öre

v.k. Innehåll 260 mynt ett utrop             

text myntalbum                              

alla årgångar finns inte                

Från 1899, 1900 osv 48 st            

Från 1875, 1995 osv 60 st            

Från 1911, 1912 osv 60 st            

Från 1923, 1924 osv 32 st           

Från 1940, 1946 osv 30 st           

Från 1920, 1940 osv 30 st

30 NKU_2

U44 Myntskåp Teakfanerat 48 cm bred, 32.5 cm djup, 73.5 

cm hög, varav benen 30 cm. Med 

18 utdragbara lådor. Dörr låsbar 

med nyckel.

1000 NKU_3

U45 Sverige Bronsmedalj, 1877 1+/01 Oscar II)(Uppsala universitet 400 

år. Konstnär Adolf Lindberg. 57 

mm, 81.7 g.

250 NKU_3

U46 Sverige Silvermedalj, 1927 1+/01 Uppsala universitet 450 år. 

Konstnär Erik Lindberg. 40 mm, 

30.8 g.

200 NKU_3

U47 Sverige Silvermedalj, 1950 1+/01 Kongl. Myntet 100 år (D10=1978). 

Konstnär Léo Holmgren. 60 mm, 

110.6 g. Med originalask. 

400 NKU_3

U48 Sverige Bronsmedalj, 1977 1+/01 Uppsala universitet 450 år. 

Konstnär Per Olov Ultvedt. 70 

mm, 335 g.

100 NKU_3

U49 Litteratur B. Ahlström lagerlistor 11-45 

komplett samt en del senare.

100 NKU_4

U50 Litteratur L-E. Bruun Schwedische Münzen I-

II Teil. (Adolph Hess Nachfolger. 

Frankfurt a.M. 1914.) 

Auktionskatalogerna över den 

svenska delen av Bruuns 

fantastiska myntsamling. OBS - 

båda delarna, inklusive 

planscherna är original. Originalet 

av del I är sällsynt, och oftast 

erbjuds del I som faksimil från 

1967. Som vanligt är bilderna 

bättre på originalplanscherna. Rött 

helklotband med ryggtext 

"Sveriges Mynt 995-1873".

500 NKU_4

U51 Litteratur Ahlström-Almer-Hemmingsson. 

Sveriges Mynt 1521-1977. 

Standardreferensen över svenska 

mynt. Välbevarat exemplar med 

rättelselappen i original!

600 NKU_4

U52 Litteratur Skandinaviska Myntmagasinet 

1987-1989. Kompletta årgångar 

inbundna i två snygga blå 

halvklotband. (2 vol.)

100 NKU_4

U53 Litteratur Hildebrand. Samlingen af 

Svenska Mynt i Riksbankens 

Myntkabinett. 1889. Båda tilläggen 

ingår. Häftat ex i gott skick.

100 NKU_4

U54 Litteratur MYNT. Nordisk kultur 29. 

Innehåller tre omfattande artiklar 

om medeltida mynt från Sverige, 

Norge och Danmark. Detta var 

standardreferensen över svenska 

medeltidsmynt fram till 1970, då 

Lagerqvists bok utkom. Grönt 

helklotband.

50 NKU_4

U55 Litteratur Tingström. Svensk Numismatisk 

Uppslagsbok. Välbevarat ex med 

skyddsomslag.

50 NKU_4

U56 Litteratur Tingström. Swedish Coins 1521-

1968. Den engelska versionen av 

Svensk Numismatisk 

Uppslagsbok. Välbevarat ex med 

skyddsomslag.

50 NKU_4



U57 Litteratur Lindgren. Sveriges Mynt 1719-

1766. Vackert brunt halvklotband.

50 NKU_4

U58 Litteratur Malmer. Olof Skötkonungs mynt 

och andra Ethelredimitationer. 

Häftad med skyddsomslag.

50 NKU_4

U59 Litteratur Snoilsky. Ett svenskt 

myntkabinett. 1873. Mycket 

sällsynt och eftersökt. Samtida 

halvklotband med svart rygg. 

Titelbladet något klippt utan 

textförlust, och uppfordrat. Något 

fläckig inlaga.

500 NKU_4

U60 Litteratur Numismatiska Meddelanden 

15+16+18+22 sammanbundna i 

ett brunt halvklotband med 

ryggtitel "Svenska Mynt 1900-18".

150 NKU_4

U61 Litteratur Numismatiska Meddelanden vol. 

30. Häftad.

30 NKU_4

U62 Litteratur Register över Numismatiska 

Meddelanden vol. 1-40. 

Helklotband.

30 NKU_4


